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Verksamhetsplan 2026 

 

Vision: Föreningen som samlar och enar företag, föreningar och invånare i  

Åkers styckebruk, med kommundelens unika karaktär i fokus. 

 

Inledning 
Nu börjar vi landa i verksamheten och våra återkommande evenemang. Åkersborna sluter upp kring 

de evenemang och aktiviteter vi anordnar vilket ger oss känslan av att ha landat rätt. Därmed planerar 

vi för ett liknande år som föregående. Vi förbättrar och förädlar den verksamhet som hittills byggts 

upp. 

Grundläggande mål 2026 (vad och varför?) 

Föreningens skall skapa samarbetsytor för såväl företagare som föreningar och invånare i Åker. 

Föreningen skall marknadsföra Åkers styckebruk som ort samt dess företagare, föreningar och andra 

verksamheter.  

De främsta målen 2026 är:  

✓ att arrangera 4 större evenemang för ökad gemenskap och marknadsföring av Åkers lokala 

utbud, 

✓ att utveckla och marknadsföra hemsidan till att på sikt bli den naturliga kanalen för alla i Åker 

som letar efter allt från festligheter till hantverkare, 

✓ att rekrytera nya aktiva medlemmar till föreningen, 

✓ att öka antalet sponsorer till föreningen som helhet och evenemangssponsorer.  

Löpande verksamhet (hur?) 

 
Marknadsföring 

Föreningen skall arbeta med marknadsföring ur flera perspektiv under året. Det ena handlar om att 

marknadsföra föreningen och att få upp intresset hos lokala företagare, föreningar och invånare om 

möjligheten till nätverkande och stöd. Det andra är att marknadsföra medlemmar och deras 

aktiviteter.  

Medlemsrekrytering  

Medlemmarna är föreningens kärna och utgångspunkt. Utan medlemmar ingen förening. Därför skall 

styrelsen prioritera att marknadsföra medlemskap i företagarföreningen samt vilka förmåner och 

fördelar det medför att vara medlem.  

Detta sker löpande under hela året genom:  

✓ att styrelse och verksamhetsledare medverkar på evenemang och aktiviteter som arrangeras i 

Åker under året för att informera om föreningen,  
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✓ att verksamhetsledaren lägger ut information på sociala medier angående föreningen, dess 

verksamhet och mål samt med hjälp av styrelsen sprider detta i Facebook-grupper som berör 

Åker, 

✓ att verksamhetsledare aktivt söker upp och delar ut information till företagare och föreningar.  

Gemenskap och Trygghet 

Föreningen ser ett fortsatt stort behov av att verka för ökad trygghet i Åker. Detta tror vi kan skapas 

bland annat genom att ordna och stödja aktiviteter där många Åkersbor i alla åldrar får tillfälle att 

mötas. Dessa möten skapar en bättre kännedom om varandra och på sikt en ökad trygghet.  

Åkers Utveckling 

Arbetsgruppen Åkers Utvecklings plan för fortsatt arbete med projektet ÅKER OM 5 – 10 ÅR samt 

information inför valet. 

24 mars 

Åkers utveckling 5 – 10 år, andra mötet. Diskussionerna kring olika teman kopplade till Åkers 

utveckling på 5 - 10 års sikt. Underlag från första mötet i höstas. 

Vecka 17 

Åkers utveckling 5 – 10 år, ev. tredje mötet enligt ovan. 

28 april 

Valbar! Åkersborna möter de politiska partierna. Presentationer från de politiska partierna och 

frågestund med koppling till kommande val. 

Oktober 

Åkers utveckling 5 – 10 år, fjärde mötet. Sammanställning och diskussioner kring resultaten från 

tidigare möten. En helhetsplan mejslas fram. Fler möten kan behövas. 

Januari/februari 2027 

Resultatet delges de politiska partierna. Dessa bjuds in under våren för att 2–3 partier åt gången 

diskutera Åkersbornas plan/idé. 

Aktiviteter 2026 
Föreningen arrangerar aktiviteter i egen regi samt samarbetar med lokala aktörer kring ett antal 

evenemang.  

Planerade aktiviteter under året är: 

➢ 14/2 Åkers Kramkalas på Alla hjärtans dag 

➢ 17/3 Föreningsstämma 

➢ 30/4 Valborg (samarbete hembygdsföreningen) 

➢ 23/5 Åkerdagen och Museets dag (samarbete hembygdsföreningen) 

➢ 19/6 Midsommar (samarbete hembygdsföreningen) 

➢ 24/10 Höstmarknad  

➢ 31/12 Nyårsfesten 

➢ Nätverksmöten med föreningar, företagare och invånare med olika teman och innehåll 

Inga större förändringar planeras för dessa event, jämfört med 2025. I år handlar det främst om att bli 

trygg i eventen och skapa bra rutiner kring dem.  


